
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 164.469,63      18.091,70        18.091,70         18.091,70           -                   10/02/2020 30/01 E 05/02/2020
FEV FME 164.750,92      18.122,64        18.122,64         18.122,64           -                   10/03/2020 28/02/2020
MAR FME 178.801,88      19.668,25        19.668,25         19.668,25           -                   10/04/2020 09/04/2020
ABR FME 178.976,88      19.687,50        19.687,50         19.687,50           -                   10/05/2020 12 e 14/05/2020
MAI FME 179.776,86      19.775,50        19.775,50         19.775,50           -                   10/06/2020 10/06 e 10/07/2020
JUN FME 180.166,89      19.818,39        19.818,39         14.334,71           5.483,68-         10/07/2020 10/07/2020
JUL FME 180.166,83      19.818,39        19.818,39         19.838,39           20,00               10/08/2020 10/08 e 02/09/2020
AGO FME 180.166,88      19.818,40        19.818,40         14.334,72           5.483,68-         10/09/2020 10/09/2020
SET FME 179.761,98      19.773,86        19.773,86         19.773,86           -                   10/10/2020 09/10/2020
OUT FME 179.136,98      19.705,11        19.705,11         19.705,11           -                   10/11/2020 10/11/2020
NOV FME 179.136,98      19.705,11        19.705,11         19.705,11           -                   10/12/2020 10/12/2020
DEZ FME 179.136,98      19.705,11        19.705,11         14.283,98           5.421,13-         10/01/2021 20/01/2021
DEC FME 179.136,98      19.705,11        19.705,11         19.705,11           -                   10/12/2020 30/12/2020 E 20/01/2021
TOTAL 2.303.586,67   253.395,07      253.395,07       -                  237.026,58         -                 16.368,49-       

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.
SERVIDOR: 11%               ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRIBUICAO NORMAL): 39,42%
DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 30 DO MÊS SUBSEQUENTE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

ANA MARIA GONCALVES C. DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIA DE EDUCACAO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FME 164.469,63      24.982,94        559,09               24.423,85       24.982,94           24.423,85      -                              10/02/2020 05 E 10/02/2020
FEV FME 164.750,92      25.025,66        559,09               24.466,57       25.025,66           24.466,57      -                              10/03/2020 02 E 04/03/2020
MAR FME 178.801,88      27.160,01        559,09               26.600,92       27.160,01           26.600,92      -                              10/04/2020 09/04/2020
ABR FME 178.976,88      27.186,59        559,09               26.627,50       27.186,59           26.627,50      -                              10/05/2020 12/05/2020
MAI FME 179.776,86      27.308,11        559,09               26.749,02       27.308,11           26.749,02      -                              10/06/2020 10/06 e 10/07/2020
JUN FME 180.166,89      27.367,35        559,09               26.808,26       27.367,35           26.808,26      -                              10/07/2020 05/08 E 10/07/2020
JUL FME 180.166,83      27.367,34        559,09               26.808,25       27.367,34           26.808,25      -                              10/08/2020 10/08 e 02/09/2020
AGO FME 180.166,88      27.367,35        559,09               26.808,26       27.367,35           26.808,26      -                              10/09/2020 10/09/2020
SET FME 179.761,98      27.305,84        559,09               26.746,75       27.305,84           26.746,75      -                              10/10/2020 09 e 21/10/2020
OUT FME 179.136,98      27.210,91        559,09               26.651,82       27.210,91           26.651,82      -                              10/11/2020 10 e 18/11/2020
NOV FME 179.136,98      27.210,91        559,09               26.651,82       27.210,91           26.651,82      -                              10/12/2020 10/12/2020
DEZ FME 179.136,98      27.210,91        559,09               26.651,82       27.210,91           26.651,82      -                              10/01/2021 20/01/2021
DEC FME 179.136,98      27.210,91        27.210,91       27.210,91           19.427,20      7.783,71-                     10/12/2020 30/12/2020
TOTAL 2.303.586,67   349.914,82      6.709,08            343.205,74     349.914,82         335.422,03   -                   7.783,71-                     

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRA

SECRETÁRIA DE EDUCACAO
ANA MARIA GONCALVES C. DA SILVA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FME 164.469,63      39.850,99           39.850,99         39.850,99              33.239,20        6.611,79-                        10/02/2020 05 E 10/02/2020
FEV FME 164.750,92      39.919,15           39.919,15         39.919,15              33.295,10        6.624,05-                        10/03/2020 02 E 04/03/2020
MAR FME 178.801,88      43.323,70           43.323,70         43.323,70              36.087,02        7.236,67-                        10/04/2020 09/04/2020
ABR FME 178.976,88      43.366,10           43.366,10         43.366,10              36.121,80        7.244,30-                        10/05/2020 12/05/2020
MAI FME 179.776,86      43.559,93           43.559,93         43.559,93              36.280,76        7.279,17-                        10/06/2020 10/06 e 10/07/2020
JUN FME 180.166,89      43.654,44           43.654,44         43.654,44              24.562,15        19.092,29-                      10/07/2020 05/08 E 10/07/2020
JUL FME 180.166,83      43.654,42           43.654,42         43.654,42              44.213,54        559,12                            10/08/2020 10/08 e 02/09/2020
AGO FME 180.166,88      43.654,44           43.654,44         43.654,44              24.562,18        19.092,25-                      10/09/2020 10/09/2020
SET FME 179.761,98      43.556,33           43.556,33         43.556,33              44.115,43        559,10                            10/10/2020 09 e 21/10/2020
OUT FME 179.136,98      43.404,89           43.404,89         43.404,89              43.963,98        559,09                            10/11/2020 10 e 18/11/2020
NOV FME 179.136,98      43.404,89           43.404,89         43.404,89              43.963,98        559,09                            10/12/2020 10/12/2020
DEZ FME 179.136,98      43.404,89           43.404,89         43.404,89              24.536,78        18.868,11-                      10/01/2021 20/01/2021
DEC FME 179.136,98      43.404,89           43.404,89         43.404,89              43.404,89-                      10/12/2020 30/12/2020
TOTAL 2.303.586,67      558.159,05         -                         558.159,05       558.159,05            424.941,93      -                      133.217,12-                    

XI-B RPPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$343.205,74 RECOLHIDO R$335.422,03 RESTANDO A PAGAR R$7.783,71.
XI-C RPPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$558.159,05 RECOLHIDO R$424.941,93 RESTANDO A PAGAR R$133.217,12.

NOTAS EXPLICATIVAS
ITEM DICRIÇÃO
XI-A RPPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$253.395,07 RECOLHIDO R$237.026,58 RESTANDO A PAGAR R$16.368,49.

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PESECRETÁRIA DE EDUCACAO

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANA MARIA GONCALVES C. DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 37.187,90      4.090,68           4.090,68      4.090,68         4.090,68              -                    10/02/2020 30/01 E 10/02/2020
FEV SAUDE 37.437,90      4.118,18           4.118,18      4.118,18         4.118,18              -                    10/03/2020 28/02 E 09/03/2020
MAR SAUDE 37.495,40      4.124,50           4.124,50      4.124,50         4.124,50              -                    10/04/2020 31/03 E 02/04/2020
ABR SAUDE 37.615,40      4.137,70           4.137,70      4.137,70         4.137,70              -                    10/05/2020 30/04 E 05/05/2020
MAI SAUDE 37.415,40      4.115,70           4.115,70      4.115,70         4.115,70              -                    10/06/2020 29/05 e 13/07/2020
JUN SAUDE 37.415,45      4.115,70           4.115,70      4.115,70         4.115,70              -                    10/07/2020 30/06 e 06/07/2020
JUL SAUDE 37.415,45      4.115,70           4.115,70      4.115,70         4.115,70              -                    10/08/2020 30/07 e 05/08/2020
AGO SAUDE 37.695,40      4.146,50           4.146,50      4.146,50         4.146,50              -                    10/09/2020 31/08 e 03/09/2020
SET SAUDE 37.695,40      4.146,50           4.146,50      4.146,50         4.146,50              -                    10/10/2020 30/09 E 05/10/2020
OUT SAUDE 37.695,40      4.146,50           4.146,50      4.146,50         4.146,50              -                    10/11/2020 30/10 E 04/11/2020
NOV SAUDE 37.695,40      4.146,50           4.146,50      4.146,50         4.146,50              -                    10/12/2020 30/11 E 17/12/2020
DEZ SAUDE 37.695,40      4.146,50           4.146,50      4.146,50         4.146,50              -                    10/01/2021 30/12/2020
DEC SAUDE 37.695,40      4.146,50           4.146,50      4.146,50         4.146,50              -                    10/12/2020 04 E 18/12/2020
TOTAL 488.155,30   53.697,16         53.697,16   53.697,16       53.697,16           -                  -                    

MARIA APARECIDA C. DE CARVALHO EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIA DE SAUDE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.
SERVIDOR: 11%               ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRIBUICAO NORMAL): 39,42%
DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 30 DO MÊS SUBSEQUENTE
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN SAUDE 37.187,90      5.648,84           403,91         5.244,93         5.648,84              5.244,93        -                               10/02/2020 30/01 E 10/02/2020
FEV SAUDE 37.437,90      5.686,82           372,84         5.313,98         5.686,82              5.313,98        -                               10/03/2020 28/02 E 09/03/2020
MAR SAUDE 37.495,40      5.695,55           372,84         5.322,71         5.695,55              5.322,71        -                               10/04/2020 31/03 E 02/04/2020
ABR SAUDE 37.615,40      5.713,78           372,84         5.340,94         5.713,78              5.340,94        -                               10/05/2020 30/04 E 05/05/2020
MAI SAUDE 37.415,40      5.683,40           372,84         5.310,56         5.683,40              5.310,56        -                               10/06/2020 29/05 e 13/07/2020
JUN SAUDE 37.415,45      5.683,41           372,84         5.310,57         5.683,41              5.310,57        -                               10/07/2020 30/06 e 06/07/2020
JUL SAUDE 37.415,45      5.683,41           372,84         5.310,57         5.683,41              5.310,57        -                               10/08/2020 30/07 e 05/08/2020
AGO SAUDE 37.695,40      5.725,93           372,84         5.353,09         5.725,93              5.353,09        -                               10/09/2020 31/08 e 03/09/2020
SET SAUDE 37.695,40      5.725,93           372,84         5.353,09         5.725,93              5.353,09        -                               10/10/2020 30/09 E 05/10/2020
OUT SAUDE 37.695,40      5.725,93           372,84         5.353,09         5.725,93              5.353,09        -                               10/11/2020 30/10 E 04/11/2020
NOV SAUDE 37.695,40      5.725,93           372,84         5.353,09         5.725,93              5.353,09        -                               10/12/2020 30/11 E 17/12/2020
DEZ SAUDE 37.695,40      5.725,93           372,84         5.353,09         5.725,93              5.353,09        -                               10/01/2021 30/12/2020
DEC SAUDE 37.695,40      5.725,93           279,63         5.446,30         5.725,93              5.446,30        -                               10/12/2020 04 E 18/12/2020
TOTAL 488.155,30   74.150,79         4.784,78      69.366,01       74.150,79           69.366,01      -                    -                               

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRAMARIA APARECIDA C. DE CARVALHO

SECRETÁRIA DE SAUDE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN SAUDE 37.187,90      9.010,63           9.010,63         9.010,63              7.793,15        1.217,48-                     10/02/2020 30/01 E 10/02/2020
FEV SAUDE 37.437,90      9.071,20           9.071,20         7.438,91              7.811,75        1.259,45-                     10/03/2020 28/02 E 09/03/2020
MAR SAUDE 37.495,40      9.085,14           9.085,14         9.085,14              7.823,18        1.261,96-                     10/04/2020 31/03 E 02/04/2020
ABR SAUDE 37.615,40      9.114,21           9.114,21         9.114,21              7.847,02        1.267,19-                     10/05/2020 30/04 E 05/05/2020
MAI SAUDE 37.415,40      9.065,75           9.065,75         7.434,44              7.807,28        1.258,47-                     10/06/2020 29/05 e 13/07/2020
JUN SAUDE 37.415,45      9.065,76           9.065,76         9.065,76              9.438,60        372,84                         10/07/2020 30/06 e 06/07/2020
JUL SAUDE 37.415,45      9.065,76           9.065,76         9.065,76              9.438,60        372,84                         10/08/2020 30/07 e 05/08/2020
AGO SAUDE 37.695,40      9.133,60           9.133,60         9.133,60              9.506,43        372,83                         10/09/2020 31/08 e 03/09/2020
SET SAUDE 37.695,40      9.133,60           9.133,60         9.133,60              9.506,43        372,83                         10/10/2020 30/09 E 05/10/2020
OUT SAUDE 37.695,40      9.133,60           9.133,60         9.133,60              9.506,43        372,83                         10/11/2020 30/10 E 04/11/2020
NOV SAUDE 37.695,40      9.133,60           9.133,60         9.133,60              9.506,43        372,83                         10/12/2020 30/11 E 17/12/2020
DEZ SAUDE 37.695,40      9.133,60           9.133,60         9.133,60              9.506,43        372,83                         10/01/2021 30/12/2020
DEC SAUDE 37.695,40      9.133,60           9.133,60         9.133,60              9.423,22        289,62                         10/12/2020 04 E 18/12/2020
TOTAL 488.155,30   118.280,03      -                118.280,03     115.016,42         114.914,95    -                    3.365,08-                     

XI-B RPPS SAUDE VALOR DEVIDO R$69.366,01 RECOLHIDO R$69.366,01.
XI-C RPPS SAUDE VALOR DEVIDO R$118.280,03 RECOLHIDO R$114.914,95 RESTANDO A PAGAR 3.365,08.

NOTAS EXPLICATIVAS
ITEM DICRIÇÃO
XI-A RPPS SAUDE VALOR DEVIDO R$53.697,16 RECOLHIDO R$53.697,16.

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PESECRETÁRIA DE SAUDE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MARIA APARECIDA C. DE CARVALHO EDER MARCONE VIEIRA
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/02/2020 30/01/2020
FEV FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/03/2020 28/02/2020
MAR FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/04/2020 31/03/2020
ABR FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/05/2020 30/04/2020
MAI FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/06/2020 29/05/2020
JUN FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/07/2020 30/06/2020
JUL FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/08/2020 29/07/2020
AGO FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/09/2020 31/08/2020
SET FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/10/2020 30/09/2020
OUT FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/11/2020 30/10/2020
NOV FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/12/2020 30/11/2020
DEZ FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/01/2021 29/12/2020
DEC FMAS 687,50           75,63                75,63           75,63                   -                   10/12/2020 16/12/2020
TOTAL 8.937,50        983,19              983,19         -                   983,19                 -                  -                   

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.
SERVIDOR: 11%               ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRIBUICAO NORMAL): 39,42%
DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 30 DO MÊS SUBSEQUENTE
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/02/2020 30/01/2020
FEV FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/03/2020 28/02/2020
MAR FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/04/2020 31/03/2020
ABR FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/05/2020 30/04/2020
MAI FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/06/2020 29/05/2020
JUN FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/07/2020 30/06/2020
JUL FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/08/2020 29/07/2020
AGO FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/09/2020 31/08/2020
SET FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/10/2020 30/09/2020
OUT FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/11/2020 30/10/2020
NOV FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/12/2020 30/11/2020
DEZ FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/01/2021 29/12/2020
DEC FMAS 687,50                104,43              104,43            104,43                104,43           -                              10/12/2020 16/12/2020
TOTAL 8.937,50             1.357,61          -               1.357,61         1.357,61             1.357,61        -                   -                              

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRAJOSE AILSON SOUZA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                136,61           29,97-                          10/02/2020 30/01/2020
FEV FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                136,61           29,97-                          10/03/2020 28/02/2020
MAR FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                136,61           29,97-                          10/04/2020 31/03/2020
ABR FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                136,61           29,97-                          10/05/2020 30/04/2020
MAI FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                136,61           29,97-                          10/06/2020 29/05/2020
JUN FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/07/2020 30/06/2020
JUL FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/08/2020 29/07/2020
AGO FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/09/2020 31/08/2020
SET FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/10/2020 30/09/2020
OUT FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/11/2020 30/10/2020
NOV FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/12/2020 30/11/2020
DEZ FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/01/2021 29/12/2020
DEC FMAS 687,50                166,58              166,58            166,58                166,58           0,00-                            10/12/2020 16/12/2020
TOTAL 8.937,50             2.165,56          -               2.165,56         2.165,56             2.015,67        -                   149,88-                        

XI-B RPPS FMAS VALOR DEVIDO R$1.357,61 RECOLHIDO R$1.357,61.
XI-C RPPS FMAS VALOR DEVIDO R$2.165,56 RECOLHIDO R$2.015,67 RESTANDO A PAGAR 149,88.

NOTAS EXPLICATIVAS
ITEM DICRIÇÃO
XI-A RPPS FMAS VALOR DEVIDO R$983,19 RECOLHIDO R$983,19.

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PESECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 3.866,67 425,33 425,33 425,33 425,33 -                     10/02/2020 20/01/2020
FEV CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/04/2020 20/03/2020
ABR CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/05/2020 20/04/2020
MAI CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/07/2020 19/06/2020
JUL CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/09/2020 20/08/2020
SET CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/10/2020 18/09/2020
OUT CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 2.900,00 319,00 319,00 319,00 319,00 -                     10/12/2020 24/11/2020
TOTAL 471.570,42   4.253,33           4.253,33      4.253,33         4.253,33              -                  -                   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.
SERVIDOR: 11%               ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRIBUICAO NORMAL): 39,42%
DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 30 DO MÊS SUBSEQUENTE

 CAMARA DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN CAM 3.866,47 587,32              587,32            587,32                 587,32           -                                 10/02/2020 20/01/2020
FEV CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51                 440,51           -                                 10/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51                 440,51           -                                 10/04/2020 20/03/2020
ABR CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51                 440,51           -                                 10/05/2020 20/04/2020
MAI CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51                 440,51           -                                 10/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51                 440,51           -                                 10/07/2020 19/06/2020
JUL CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/09/2020 20/08/2020
SET CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/10/2020 18/09/2020
OUT CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 2.900,00 440,51              440,51            440,51 440,51 -                                 10/12/2020 24/11/2020
TOTAL 38.666,47     5.873,44          -               5.873,44         5.873,44             5.873,44        -                   -                               

 CAMARA DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B

JOZINALDO DANTAS DA COSTA EDER MARCONE VIEIRA
PRESIDENTE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN CAM 3.866,47 936,85              936,85            936,85                 936,85           -                                 10/02/2020 20/01/2020
FEV CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67                 702,67           -                                 10/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67                 702,67           -                                 10/04/2020 20/03/2020
ABR CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67                 702,67           -                                 10/05/2020 20/04/2020
MAI CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67                 702,67           -                                 10/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67                 702,67           -                                 10/07/2020 19/06/2020
JUL CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/09/2020 20/08/2020
SET CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/10/2020 18/09/2020
OUT CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 2.900,00 702,67              702,67            702,67 702,67 -                                 10/12/2020 24/11/2020
TOTAL 38.666,47     9.368,89          -               9.368,96         9.368,89             9.368,96        -                   -                               

PRESIDENTE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 CAMARA DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

JOZINALDO DANTAS DA COSTA EDER MARCONE VIEIRA
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